MI NI STERO DELLA

RI EPI LOGO PROVI NCI ALE DEI
ANNO SCOLASTI CO 2021/ 22

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI LUCCA

TOTALE CLASSI

CLASSI | NGLESE
CLASSI FRANCESE
CLASSI TEDESCO
CLASSI SPAGNOLO
CLASSI | NGLESE APP.
CLASSI | TALI ANO APP.
NUMERO DI ALUNNI

ALUNNI SOSTEGNO
PSI COFI SI CI
DELL' UDI TO
DELLA VI STA
TOTALE ALUNNI

A022 ltaliano

A028 Matenatica

AB25 Lingua | nglese

AA25 Lingua Francese

AD25 Lingua Tedesca

AC25 Li n%Ja Spagnol a
tistica

A060 Ed Tecni ca

A030 Ed. Musi cal e

A049 Ed. Fisica

A056 Str. Musical e

A023 It. Alloglotti

TOTALI
SOSTEGNO PSI COFI SI CO
SOSTEGNO UDI TO
SOSTEGNO VI STA

TOTALI

(*) 1STRUZI ONE PER ADULTI,

PUBBLI

O N

| S
DATI DI ORGANICO DI DI RITTO DELLA SCUOLA SE(INDARI A D

CLASSI A TEMPO NORVALE
1 ANNO 2 ANNO

149

149
58
7
50
34

3210

1 ANNO
135
2

1
138

CATTEDRE

ORARI O | NTERNE

262
156

SCUCLE SPECI ALI,

2 ANNO

CLASSI A TEMPO PROLUNGATO

1 ANNO 2 ANNO
15

11
11 15
10 14
1 -
- 1
189 262

NUMERO CORSI PER

SCUOLE ANNESSE A EDUCANDATO

~ e e e e————— e
~ e e e e e — e ——
~ N e e e ——— e
~ e e e e ————
~ e e e ———— e

TOTALE
42

42

39

1

757

STRUMENTO :

SOSTEGNO
TOTALE

~ m e e e e—————
~ e e e ———— e
~ e e e e e — e ——
~ N e e e ——— e
~ e e e e ————

133

134

NUMERO SCUOLE
TEMPO NORVALE 30
TEMPO PROLUNGATO 3
TEMPO NORM PROL. 8

3
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PAG. 1
24 MAG 21

TERRI T.
SEDI CARCERARI E

SCUOLE OSPEDAL. -

POTENZ. TOTALI

TOTALE GENERALE : 1000



